UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:             /SGTVT-QLPT&NL

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Quảng Ngãi, ngày          tháng 3 năm 2024

V/v cung cấp thông tin về GPLX

của ông Nguyễn Văn Bảo.

Kính gửi: Công ty Bảo minh Khánh Hòa (Địa chỉ: 86 đường Quang Trung,

phường Lộc Thọ, thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa).

 Theo đề nghị của Công ty Bảo minh Khánh Hòa (sau đây gọi tắt là Công ty)

tại Công văn số 0065/2024-BMKH/NV ngày 29/02/2024 về việc xác minh giấy

phép lái xe. Sau khi kiểm tra hồ sơ cấp giấy phép lái xe và tra cứu dữ liệu Giấy

phép lái xe (GPLX) hiện đang quản lý, Sở Giao thông vận tải tỉnh Quảng Ngãi xác

nhận các nội dung như sau:

 Sở Giao thông vận tải tỉnh Quảng Ngãi không cấp GPLX số 510206166289

hạng C cho ông Nguyễn Văn Bảo, sinh ngày 14/10/1988, nơi cư trú: xã Bình Phú,

huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi.

 Sở Giao thông vận tải phúc đáp để Công ty biết và giải quyết các thủ tục bồi

thường liên quan đến ông Nguyễn Văn Bảo./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLPT&NLnqbinh.

                  Nguyễn Phong

		2024-03-12T15:51:50+0700

		2024-03-12T16:05:57+0700

		2024-03-12T16:05:57+0700

		2024-03-12T16:05:57+0700

		2024-03-12T16:06:20+0700